Руководителю _________________________
(название организации)

______________________________________
(фамилия, инициалы руководителя)

от ______________________________________
(должность, фамилия, инициалы работника)

Заявление о выдаче денег под отчет

Прошу выдать мне под отчет
_______________________________________________________________________________________
(сумма в рублях прописью и в круглых скобках - цифрами)
______________________________________________________________________рублей_(__________руб.).

на срок _______________________________________________________________________________________________
(количество дней, на которые выдаются деньги)

на ___________________________________________________________________________________________________
(указать цель выдачи денежных средств: хозяйственные нужды, командировочные расходы и др.)

Обоснование суммы:
_____________________________________________________________________________________________________
(привести обоснование и при необходимости - расчет запрошенной суммы)
_____________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________.

Предполагаемая дата выдачи наличных денег: "____"_____________ 20___г.

_______________________________(____________________)	"____" _______________20__г.
(подпись работника) 		(фамилия, инициалы)

Состояние расчетов с работником по выданным ему ранее под отчет суммам 3:
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Бухгалтер: ___________________(_________________)	"____" _______________20__г.
(подпись бухгалтера) 	(фамилия, инициалы)

Решение руководителя: __________________________________________________________________________

_____________________________(_________________)	"____" _______________20__г.
(подпись руководителя)	(фамилия, инициалы)

Заявление принято кассиром "____" ___________20__г. ____________________(_____________).
(дата принятия заявления) 		(подпись кассира, фамилия и инициалы)